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EDITAL Nº 10 - EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVO, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2015 

 

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas 
neste Edital, seu anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do 
CONCURSO PÚBLICO em epígrafe, conforme segue: 

 
 

Protocolo Inscrição Nome Emprego Situação Motivo 

1 2101904-5 MARIA ISABEL GAUTERIO DE ABREU Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

2 2101086-2 ANDREIA CARVALHO LUNA Assistente Administrativo Deferido - 

3 2100429-3 ANADETE IZABEL MISSAU Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

4 2101289-0 LILIANE BILHALVA PEREIRA Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

5 2101684-4 IGOR TEIXEIRA MENDES Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

6 2101317-9 PATRICIA SILVA DA SILVA Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

7 2100604-0 CANDIDO SALVADOR DA SILVA LUZ 
Analista Administrativo - 

Administração 
Indeferido 

O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



8 2100618-0 CANDIDO SALVADOR DA SILVA LUZ Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

9 2100074-3 LEILANE DIAS MUNHOZ Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

10 2100107-3 RENATA GOULART PIRES Assistente Administrativo Indeferido O NIS é inválido. 

11 2100360-2 MICHELE VALERON CARVALHO Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

12 2100059-0 NATALIA MARQUES DE JESUS CALDEIRA Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

13 2102195-3 CLAUDIO ALEXANDRE RODRIGUES AREVA Técnico em Segurança do Trabalho Indeferido O NIS foi excluído. 

14 2101412-4 MARCEL SANTOS DA PENHA Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

15 2101412-4 MARCEL SANTOS DA PENHA Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

16 2102127-9 LUCILENE SOARES MARQUES Assistente Administrativo Indeferido Inscrição deferida anteriormente. 

17 2101128-1 RODRIGO ALVES FERRAZ Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

18 2101133-8 VERIDIANA DA SILVA FERNANDES Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

19 2100640-7 ANDREA DE CASTRO ALONSO Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

20 2101067-6 CLAUDIA REGINA FERREIRA Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

21 2101756-5 LEONARDO PEREIRA OLIVEIRA Assistente Administrativo Deferido - 

22 2101427-2 ANDRENARA MARTINS DA SILVA Assistente Administrativo Indeferido O NIS é inválido. 

23 2100509-5 MARIA ELENICE SCHROEDER DE SENA Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

24 2101815-4 ALEXANDRA FRARE Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 



25 2101461-2 ZILNARA CASTRO DOMINGUES Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

26 2100680-6 ZULMARA DA SILVA BORGES Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

27 2102173-2 ZULEICA DA SILVA SILVA Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

28 2100438-2 SELMA LOPES DE MACEDO MARIMON Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

29 2101966-5 ELIZABETE FARIAS DE CASTRO Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

30 2100412-9 MARIA INES DE FREITAS MIRANDA Assistente Administrativo Indeferido O NIS é inválido. 

31 2101586-4 WILLIAM SOARES Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

32 2101162-1 GUILHERME MACHADO DE MACHADO Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

33 2101440-0 ERROL FERNANDO ZEPKA PEREIRA JUNIOR Assistente Administrativo Indeferido 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os 

dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único. 

34 2101457-4 ROSELAINE DOS SANTOS BORGES 
Analista Administrativo - 

Contabilidade 
Indeferido O NIS é inválido. 

35 2102039-6 PATRICK DOS SANTOS PERMEL Assistente Administrativo Deferido - 

36 2100316-5 SUELEN DOS SANTOS DA CUNHA Assistente Administrativo Deferido - 

37 2102039-6 PATRICK DOS SANTOS PERMEL Assistente Administrativo Deferido - 

38 2100227-4 THIAGO NOBLE NEVES Técnico em Segurança do Trabalho Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
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Presidente  

 


